
令和３年９月９日

保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校長 垣花 英正

（公印省略）

分散登校延長及び期末テストの実施について(お知らせ)

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、与那原町教育委員会は与那原中学校の分散登校を９月１７日(金)まで延長するこ

とを決定しました。

そこで、９月１５日(水)、１６日(木)に予定されていた一学期期末テストの実施日を

９月２１日(火)、２２日(水)に変更して行います。

ご家庭には更なるご負担をおかけしますが、感染拡大の防止と早期の収束に向け、

対応へのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 分散登校について

(1)延長期間 令和３年９月１４日(火)～９月１７日(金)

(2)分散登校の方法
各学級を出席番号の前半と後半のグループに分けて交互に登校します。

(3)登校日と登校するグループ・時間割について
・９月１４日(火) 前半グループ・水１～６ ※給食あり

・９月１５日(水) 後半グループ・ 〃

・９月１６日(木) 前半グループ・木１～６ ※給食あり

・９月１７日(金) 後半グループ・ 〃

２ 期末テストの実施について

・９月２１日(火) 全生徒登校・期末テスト(国・英・理）、火の４５ ※給食あり

・９月２２日(水) 全生徒登校・期末テスト(社・数）、水の３４５６ ※給食あり

３ その他

(1)本人及び家族に発熱等の風邪症状がある生徒については、登校をお控えください。
※出席停止扱いとなります。

(2)生徒が陽性の診断及び濃厚接触者の認定を受けた場合は速やかに学校へ連絡を
お願いします。

※今後もお知らせなどの情報を学校ホームページにて掲載しますので、随時ご確認下さい。

また、緊急時や様々な連絡に備え、保護者の皆様にはメーリングサービス

の登録を是非お願いします。登録には右のＱＲコードをご利用下さい。

《与那原中学校 ℡ 098-946-2254》


